2020 年 6 月 9 日(火)

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ブシロード公認カードゲーム専門店支援施策について

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）

は、アプリ「ヴァンガード ZERO」売上 20%還元施策を２０２０年 3 月から５月の 3 ヶ月間に

渡り実施したことをお知らせいたします。

詳細は、下記をご覧ください。 報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いい

ただけますよう、お願い申し上げます。

◆アプリ「ヴァンガード ZERO」の 3 月から５月の売上（下代）の 20%を一部のブシロード

公認カードゲーム専門店様に分配し、経済的な悪影響の緩和を図りました。

アプリ「ヴァンガード ZERO」の 3 月から５月の売上（下代）の 20%を一部のブシロード公

認カードゲーム専門店様に分配する支援施策を実施致しました。

支援対象は「カードファイト!! ヴァンガード」を厚くお取扱い頂き、本施策へご賛同いただい

たブシロード公認店舗様 382 店舗です。

支援金額合計 31,318,760 円(1 店舗平均 81,986 円)

ブシロードでは、今後も新型コロナウイルス感染症の情勢を注視しつつ、お客様をはじめとし

た関係各位の健康と安全を第一に考えます。同時に、ブシロード TCG で遊んでいただくお客

様の遊び場の維持と関係するお店様の利益に配慮した施策を推進して参ります。

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

 ©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011  東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 1 階

TEL：03-5348-0852  FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/  E-mail：shop@bushiroad.com  担当：竹下

http://bushiroad.com/